
   Uchwała Nr XXVII.220.2018 
                                                  Rady Gminy w Potworowie 

          z dnia 18 maja 2018 r                                
w sprawie: zmian w uchwale o zaciągnięciu kredytu długoterminowego 
Na podstawie art. 18 ust. pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r poz. 1875ze zm. ) oraz art. 89 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o 
finansach publicznych (DZ.U .z 2017r. poz.2077 ze zm.) Rada Gminy w Potworowie uchwala się, 
co następuje:  
 

 
                                                                    § 1.  
1.Wprowadza się zmiany w uchwale Nr XXVI.207.2018 Rady Gminy w Potworowie  
 z dnia 30 marca 2018r.  w sprawie zaciągnięcia kredytu  długoterminowego                                                                                
  
W  § 1. zapis 
„Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt inwestycyjny w kwocie 490.000,00 zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy powstałego w związku z realizacją zadania 
inwestycyjnego  
pn.”Przebudowa drogi gminnej Kacperków(Zachatka)” kwota 220.000,00  
     „ Przebudowa drogi gminnej ul.Osiedlowa w m. Potworów” kwota 140.000,00 
     „Zakup przepustów na drogę powiatową Sady-Jamki” kwota 80.000,00 
    „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Rdzuchowie” kwota 50.000,00 
zastępuje się zapisem:  
„Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt inwestycyjny w kwocie 490.000,00 zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy powstałego w związku z realizacją zadania 
inwestycyjnego  
pn.”Przebudowa drogi gminnej Kacperków(Zachatka)” kwota 120.000,00  
     „ Przebudowa drogi gminnej ul.Osiedlowa w m. Potworów” kwota 140.000,00 
     „Zakup przepustów na drogę powiatową Sady-Jamki” kwota 90.000,00 
    „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Rdzuchowie” kwota 110.000,00 
    „Wykonanie otworu hydrogeologicznego na ujęcie wód podziemnych dla wodociągu  
    w Potworowie(studnia głębinowa” kwota 30.000,00) 
 
                                                                   § 2. 
Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy  

                                                § 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego.  
  
 

  
 
 


